UM6332
700V 带使能和故障报告的三相半桥 MOSFET 驱动芯片
产品特性
⚫ 功能特点
- 自举工作的浮动通道
- 最高工作电压：700 V
- 兼容 3.3V 输入逻辑
- dV/dt 耐受能力可达±50V/ns

(A)
UM6332 HIN1,2,3 LIN1,2,3 Yes 290 Yes 500/500 0.21/0.35
表 8-2：订购指南
型号 封装形式 装料形式 最小包装数量
UM6332 SOP28 编带 Yes
UM6332 数据手册  版本维护
V1.2 Copyright© 2023 广芯微电子（广州）股份有限公司 25
9 版本维护
版本 日期 描述
V1.0 2022.07.15 初始版
V1.1 2022.10.12 增加功能说明。
V1.2 2023.03.06 修改文字图示。
UM6332 数据手册  联系我们
V1.2 Copyright© 2023 广芯微电子（广州）股份有限公司 26
10 联系我们
公司：广芯微电子（广州）股份有限公司
地址：
广州：广州市黄埔区科学大道 18 号芯大厦 B2 栋 12 楼
邮编：510700
电话：+86-020-31600229
上海：上海市浦东新区祖冲之路 1077 号 2 幢 5 楼 1509 室
邮编：201210
电话：+86-021-50307225
Email： sales@unicmicro.com
Website： www.unicmicro.com
本文档的所有部分，其著作产权归广芯微电子（广州）股份有限公司（以下简称广芯微电子）
所有，未经广芯微电子授权许可，任何个人及组织不得复制、转载、仿制本文档的全部或部分组件。
本文档没有任何形式的担保、立场表达或其他暗示，若有任何因本文档或其中提及的产品所有资讯
所引起的直接或间接损失，广芯微电子及所属员工恕不为其担保任何责任。除此以外，本文档所提
到的产品规格及资讯仅供参考，内容亦会随时更新，恕不另行通知。
	1 产品概述
	2 功能框图
	3 封装及引脚描述
	3.1 封装引脚分布
	3.2 引脚功能描述
	4 电气参数
	4.1 绝对最大额定值
	4.2 ESD额定值
	4.3 额定功率
	4.4 热量信息
	4.5 主要电气特性
	4.5.1 推荐工作范围
	4.5.2 动态参数特性
	4.5.3 静态参数特性
	5 时序图
	6 功能描述
	6.1 概述
	6.2 芯片工作逻辑
	6.3 信号输入端口
	6.4 输出端口
	6.5 欠压保护功能
	6.6 EN使能功能
	6.7 过流保护功能
	6.8 RCIN故障延时功能
	6.9 典型应用电路
	6.10 自举电路设计指南
	6.10.1 自举电路电容选择
	6.10.2 自举电路的注意事项
	6.10.3 选择栅极电阻
	6.11 PCB 布局指南
	7 封装尺寸图
	7.1 SOP28（18*7.5mm）